
Município de (Bernardino de Campos 
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Ecuç: (14)3346-8000 C\Postal51 

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo 
Site: u/u yw. Serna rdinodeca mpos. sp.gov. Sr email ga Sinete® Serna rdinodeca mpos. sp.gov. Sr 

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

DECRETO N° 3.328, DE 03 DE JULHO DE 2017 

Dispõe sobre convocação da XI Conferência Municipal de 

Assistência Social do município de Bernardino de Campos, e 

institui a Comissão Organizadora, e dá outras providências. 

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de 

Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica convocada a XI Conferência Municipal de 

Assistência Social do município de Bernardino de Campos, a realizar-se no dia 27 de 

julho de 2017 (quinta-feira), com o tema geral "GARANTIA DE DIREITOS NO 

FORTALECIMENTO DO SUAS": 

I - A XI Conferência Municipal de Assistência Social realizar-se-á 

em Bernardino de Campos, no dia 27 de julho de 2017, às 13:00 horas, no C R A S - Centro de 

Referência da Assistência Social do Jardim Brasil. 

II - A XI Conferência Municipal de Assistência Social terá como 

tema geral: "GARANTIA DE DIREITOS NO FORTALECIMENTO DO SUAS". 

Artigo 2 o - Fica instituída a Comissão Organizadora composta pelos 

seguintes Conselheiros: 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL: 

a) C I B E L E DE OLIVEIRA AQUINO B A S S E T T O 

R G n° 12.386.971-7/SSP-SP 

b) ROSÂNGELA DE MATOS 

R G n° 17.918.952/SSP-SP 

Pérola do Planalto 

Página 1 de 2 

http://sp.gov
http://sp.gov


Município de Bernardino de Cãmpos 
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Pone/ Pajç: (14) 3346-8000 CX Postal51 

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo 
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r email: ga Sinete® 6ernardinodeca mpos. sp.gov. br 

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

c) MARLUCE PINHEIRO D E ANDRADE 

R G n° 42.407.132-0/SSP-SP 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

a) MARIA E S T E R C A R R I E L 

R G n° 19.283.130/SSP-SP 

b) MARIA CRISTINA PAPIN R I B E I R O 

R G n° 10.195.847/SSP-SP 

Pérola do Planalto 

c) R O S I L E N E APARECIDA FRANCO F E R R E I R A PINTO 

R G n° 23.349.251-3/SSP-SP 

i 

Parágrafo único - Apoiarão a organização da XI Conferência, os 

setores vinculados ao Órgão Gestor. 

Artigo 3 o - Este Decreto entra em vigor, na data de sua publicação. 

Bernardino de Campos, 03 de julho de 2017. 

ODILON RODRIGJjeSMARTINS 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado nesta data 

\ N t SOM PAULA J U L I A N t SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente da secretaria 

Página 2 de 2 

http://6ernardinodecampos.sp.gov
http://sp.gov

